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AGTA DE ADJUDICACION
ADJUDICACION DIRECTA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
HO. AA-50-GYR-050G YRD02Z-T-128-2025
“SERVICIO MEDICO DE HEMODIALISIS SUBROGADA PARA EL HGZ No. 42 EN PUERTO VALLARTA, JALISCO PARA EL PERIODO DEL 08 DE JULIO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025"

En la ciudad de San Pedro Tlaguepaque, Jalisco siendo las 13:00 {trece horas) del 07 de julio de 2025 en la
Caordinacion de Abastecimiento y Equipamiento, ubicada en Periférico sur nimero 8000, coloniz Santa Maria
Tequepexpan, se reunieron los servidores publicos cuyos nombres y firmas aparecen al final de |la presente Acta,
con objeto de llevar a cabo la Adjudicacion Directa Internacional Bajo la Cobertura de Tratados para la
contratacion del SERVICIO MEDICO DE HEMODIALISIS SUBROGADA PARA EL HGZ No. 42 EN PUERTO
VALLARTA, JALISCO PARA EL PERIODO DEL 09 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 de
conformidad con los articulos 134 de la Constitucidn Politica de los Estados Unidos Mexicanos, los
articulos 35 fraccién M, 36, 39 fraccion Il, 49, 54 fraccion VIl 66, 67, 69 fraccion I, de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de! Sector Piiblico, su Reglamento y lo solicitado en la invitacion;
en virtud de haberse declarado desierto en la licitacion pablica internacional bajo la cobertura de tratados LA-
50GYR-050GYRO02-T-88-2025 al no presentar propuesta.

De conformidad con el articulo 49 fraccion Vil de la Ley de la Materia, el acto fue presidido la Lic. Maria Jose
Carrillo Capacete, Jefa del Departamento de Adquisicion de Bienes y Contratacion de Servicios, de conformidad
con el arficulo 1 segundo parrafo, de la Ley de adquisiciones, arrendamientos y servicios del sector publico,
articulo 3 fraccion 1l de su reglamento y numeral 5.3.8 inciso b) de las Politicas, Bases y Lineamientos en
Materia de Adquisiciones, Arrendamienios y Servicios del Instituto Mexicano del Seguro Social mediante el cual
establece que los servidores ptblicos facultados para llevar a cabo los actos de los procedimientos de
contratacion, suscribir los diversos documentos que se deriven de éstos y realizar las notificaciones, sera el
Titular de la Jefatura de Servicios Administrativos, el Coordinador de Abastecimiento y Equipamiento o el Jefe del
Departamento de Adquisicion de Bienes y Contratacion de Servicios.

De las proposiciones recibidas se realizé su evaluacion técnica, econémica y legal de las cuales se determina lo
siguiente.

En atencion a la fraccién Il del articulo 49 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamiento y Servicios del Sector
Publico, a continuacion se relacionan las proposiciones que resuitaron solventes.

De la evaluacion téchica, la cual fue realizada por la Dra. Laura Isela Mayo Rangel, Titular de la Coordinacién
Auxitiar de Segundo Nivel de Atencién a la Salud y validada por la Dra. Sandra Judith Vazquez Avelar, Titular de
ta Coordinacion de Prevencion y Atencién a la Salud, en términos del articulo 134 de la Constitucion Politica de
los Estado Unidos Mexicanos, los articulos 1, 47, 48 y 49 fraccion VIl de la Ley de Adquisiciones, Arrendarniento
y Servicios del Sector Publico, y el articulo 2 fraccion Ill de su Reglamento, se determina lo siguiente;

BROVEEDGR. | | DESCRIP " [ DICTAMEN. | [ WOTNO. - T [FUNDAWENTACION =

TrETom QT

SERVICIO MEDICO DE

SE REVISO DETALLADAMENTE | CON PUNDAMENTO AL
HEMODIALISIS D o I AN TEAs. | PUNTO 9, DE CRITERIOS
SUBROGADA PARA EL HGZ ' | PARA LA EVALUACION
A FIN DE EVALUAR EL
HSO,S.DERLDE | No. 42 EN PUERTO APROBADO | CUMPLIMIENTO DE LOS DE LAS
CV. VALLARTA, JALISCO PARA o Es PROPOSICIONES Y
EL PERIODO DEL 08 DE REQUISITOS ¥ CONDX ADJUDICACION DE LOS
JULIO AL 30 DE CONTRATOS

CONVOCATORIA Y SUS ANEXOS.

SEPTIEMBRE DE 2025,

De la evaluacién legal y econdmica, realizada por la por la Lic. Marla Jose Carrillo Capacete, Jefa del
Departamento de Adquisicion de Bienes y Contratacion de Servicios, con apoyo de fa Lic. Martha Angélica
Gallardo Garcla, Jefa de |a oficina de Adquisicion de Bienes y Contratacion de Servicios, adscritas a Ia
Coordinacion de Abastecimiento y Equipamiente, en los términos del articulo 134 de la Constitucion Politica de
los Estados Unidos
Arrendamiento y Se
siguiente:

Mexicanos, los articulos 1, 47, 48 y 49 fraccion VII de la Ley de Adguisiciones,
isios del Sector Publico, y el articulo 2 fraccion | de su Reglamento, se determina lo

nme
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ACTA DE ADJUBICACION
ADJUDICACION DIRECTA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
NO. AA-50-GYR-050GYROD2-T-129-2025
“SERVICIO MEDICO DE HEMODIALISIS SUBROGADA PARA EL HGZ No. 42 EN PUERTO VALLARTA, JALISCO PARA EL PERIODO DEL 09 DE JULIO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025* ;

PROVEEDOR | DESCRIPCION [ DICTAMER [ FURDABENTACION =
CUMPLE CON LO SOLICITADO EN
SERVICIO MEDICO DE LOS NUMERALES 2.1, 2.2, 6, 6.1,
HEMODIALISIS SUBROGADA CUMPLE CON LO|6.2, 83, 7.1, ¥ 7.2 DOCUMENTOS
HS0, 5. DE R.LDE PARA EL HGZ No. 42 EN PUERTO | oo o0 o SOLICITADO EN|QUE  DEBERAN PRESENTAR
C.V. VALLARTA, JALISCO PARA EL LA QUIENES DESEEN PARTICIPAR EN
PERIODO DEL 09 DE JULIO AL 30 CONVOCATORIA | LA LICITACION PUBLICA
DE SEPTIEMBRE DE 2025, INTERNACIONAL BAJO LA

COBERTURA DE TRATADOS.
1. En atencion a la fraccién Il del articulo 49 de |la Ley de Adquisiciones, Arrendamienio y Servicios del

Sector Publico, a continuacion se sefiala el nombre del proveador a guien se adjudica contrato, de
acuerdo a los criterios previstos en la invitacion, por resuliar ser solventes en cuanio a las
caracteristicas, técnicas, legales y econtmicas.

SERVICIO MEDICO DE

HEMODIALISIS SUBROGADA
HSO, S. DE PARA EL HGZ No. 42 EN PUERTO
R.LDE CV. VALLARTA, JALISCO PARA EL $1,750.00 $1,829,880.00 $4,574.700.00

PERICDO DEL 09 DE JULIO AL 30
DE SEPTIEMBRE DE 2025,

De conformidad con la fraccion VI del articulo 49 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamiento y Servicios del
Sector Publico, a continuacion, se sefiala, fecha, lugar y hora para la firma del contrato y presentacién de
garantias.

De conformidad con el tercer parrafo del articulo 84 del reglamenio de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Sector Publico, el proveedor adjudicado deberd presentarse en la Oficina de Contratos ubicada en
Periférico Sur No. 8000, colonia Santa Maria Tequepexpan, C.P. 456600, San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, con la
documentacion que a continuacion se desglosa, para estar en posibilidades de celebrar el contrato
correspondiente a través del Madulo de Formalizacién de Instrumentos Juridicos, en los plazos establecidos en
el articulo 46 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamiento y Servicios del Sector Publico.

«  Para Personas Fisicas debera presentar Acta de Nacimiento e ldentificacion Oficial Vigente
-  Para Personas Morales deberan presentar Acta constitutiva y Reformas en caso de existir.
»  Copia del poder notarial en su caso.

= ldentificacién oficial vigente del representante legal.

En ambos casos

= Copia del RFC de la empresa y comprobante de domicilio

«  Manifiesto de no encontrarse en los supuestos del articule 71 y 90 de la Ley.

«  Copia del registro federal de contribuyentes

»  Copia del registro patronal del IMSS e INFONAVIT

- Opiniones de cumplimiento de Obligaciones en materia fiscal, Seguridad Social e INFONAVIT positivas y 5
vigentes.

Asimismo, el proveedor adjudicadddebera entregar garantia de cumplimiento (péliza de fianza) dentro de los 10 ;
dias siguiente a la fecha de Ia firnfa del contrato, en la Oficina de Contratos, ubicada en la Coordinacion de
Abastecimiento y Equipamiento. o
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ACTA DE ADJUDICACION
ADJUDICACION DIRECTA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
NO. AA-50-GYR-050GYRO02-T-129-20256
“SERVICIO MEDICO DE HEMODIALISIS SUBROGADA PARA EL HGZ No. 42 EN PUERTO VALLARTA, JALISCO PARA EL PERIQDO DEL 08 DE JULIO
AL 30 DE SEFTIEMBRE DE 2025"

La vigencia del Contrato que en su caso se formalice serd a partir del 09 de julio al 30 de septiembre de
20285,

Con base en el articulo 84 del reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamienios y Servicios del Sector
Publico, publicado en el diario oficial de |a federacion el dia 02 de junio del 2022, se sefiala lo siguiente:

NO.DE o T T WIN ] MONTO AR | s ] GARANT

CONTRATG | PROVEEDOR | DESCRIPGION . - | (sinva) | (siniva) | YIGENCGIA
SERVICIO MEDICO DE
RS Serocnon e o |5

HSO, 8. DE :
?gg?g ggf%'g RLbE Gy, | PUERTOVALLARTA, JALISCO | §1829,880.00 | $4,574,700.00 QESTO,EEBRE E'V'S’B'-
- LDECV. | pARA EL PERIODO DEL 09 DE SEP T ol

JULIO AL 30 PE SEPTIEMBRE b
DE 2025.

Para efectos de notificacion términos de los articulos 48 y 50 de la Ley, se les enviara por correo electranico un
aviso informandoles que la presente acta se encuenira a su disposicion en la direccion electrénica:
htips./lcomprasmx.buengobierno.gob.mx/.

No habiendo otro asunto que tratar, siendo las 13:25 {trece horas con veinticinco minutos) se da por terminado
este acto el dia en gue se actua, firmando al calce gquienes en ella intervinieron, para los tramites a que haya
lugar.

Por ¢l Instituto Mexicano del Sequro Social

S
NOMBRE AREA .. FIRMA

Jefa del Departamento de
Adquisicién de Bienes y
Contratacion de Servicios

Lic. Maria Jose Carrillo
Capacete

Jefa de la Oficina de Adquisicién de

Lic. Martha Angelica Gallardo Bienes v Contratacién de Servicios

Garcia

2@25 Periférico Sur No. 800D, Col. Sania Maria Tequepexpan, CP. 45600, Municigio San Pedre Tlaguepaque, Jalisco. |
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EVALUACION TECNICA

Fecha: 03 de julio 2025

HSO, s. DE RL.DECW.

HGZ 42

Las evaluaciones de las proposiciones se realizaron de acuerdo con el Criterio de Evaluaciéon
Binario, establecido, en la convocatoria, fundando y motivando las razones para aceptar o

desechar la proposicién y de acuerdo con el analisis de la documentacion presentada en dichas -
proposiciones, considerando que el factor preponderante para la adjudmacmn del contrato es el

. precio mas bajo.

RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA: .
Se revisé detalladamente las proposiciones reC|b|das‘xa fin de evaluar el cumpl:mlento de los

requisitos y condiciones establecidos en a Convocato

contmuaclon

v
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EVALUACION TECNICA HEMODIALISIS EXTERNA 2024

PARTIDA

HGZ 42 OOAD JALISCO
LICITANTE: HSO0, 8. DE R.L. BE GV, FECHA: 03 de julio 2025
DESCRIPCION PRESENT KO NG OBSERVACION
) A PRESENTA | APLICA
S o] . ONO '
- CUMPLE CUMPLE
Anexo T2 ESPECIFICACIONES REL EQUIPO MEDICO
* E INSUMOS PARA HEMODIALISIS
A) CARACTERISTICAS DE LA MACQUINA DE CUMPLE
HEMODIALISIS
B) UNIDAD DE REPROCESAMIENTO DE
DIALIZADORES (EN CASO DE OPTAR POR ‘
REPROCESAMIENTO DE DIALIZADORES), CUMPLE
C) CONSUMIBLES PARA HEMODIALISIS DE ADULTO
. Y PEDIATRICO . CURMPLE
D) ACCESOS VASCULARES; CATETERES
TEMPORALES, PERMANENTE E INJERTOS
VASCULARES TUBULARES HETEROLOGOS DE .
ACUERDO AL CUADRO BASICO DE MATERIAL DE CUMPLE
CURACION VIGENTE,
E} DESCREPCEON TECNICA DEL SILLON
‘ CLINICC
CUMPLE
Factura de ambulancia para dar el servicio de
traslado o contrato y/o convenio vigente del servicio
carrespondiente.
CURPLE
2
Y
AY
B
£
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« Manual de procedimientos
técnicos del Servicio de _
Hemodislisis de la unidad en CUMPLE
donde se establezca el proceso ‘
de Afencién al paciente.
« Manual de procedimientos
técnicos de enfermeria, a donde | CURIPLE
. se establezca el proceso de !
atencion de} paciente. . , Co
» Copia del contrato de . : . , i
prestacion del servicio de
laboratorio clinico debidamente ' :
firmado, 0 en caso de contar del | CUMPLE
laboratorio propio, copia def
aviso de funcionamiento de!
laboratorio clinico.
= Deberd presentar original o
copia del (log) manual{es) de
operacion en espafiol o en el
idioma del pals de origen con |
una traduccién simple al espafio), : ‘ |
~ de la(s) maguina(s) de CUMPLE ‘ , ‘ ;
" hemodialisis del mismo modelo |
con que prestara el servicio y de
la Unidad de reprocesamiento de
dializadores, en caso de que . .
opte por reprocesamiento de . '
dializadores.
 Debera presentar original o
copia del manual de cperacion
en espariol de la planta de
tratamiento de agua con que CUMPLE ‘
cuenta la unidad de hemodidlisis “‘%
‘ subrogada. ' }

_____________________________ e 2005,

Ao de — T
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- Ragistros Sanilarios de los
aquipos y de los bienes de
consumo requeridos para la
prestacion del servicio, a
excepcion de aquellos gue no

cargo del servidor pablico
que la emite.

gl e ket b o e

reguieran Registro Sanitario, de CUMPLE
acuerdo con la COFEPRIS,,
conforme a lo establecido en &l
articulo 376 de la Ley General
de Salud (vigencia de 5 afios),
en el que se debera identificar:
» NOmero de registro,
proroga o modificacion. CUMPLE
= Titular del registro. CUMPLE
< Nombre y domicilio del CUMPLE
fabricante.
« {ndicaciones de uso y/o CUMPLE
descripcién.
- Modelo(s}). CURMPLE
« Fecha de emision y de CURAPLE
vencimiento. :
» Nombre, firma autégrafa y

CUMPLE

« Copia simple del Registro
Sanitario sometido a
prarroga.

Presenta registros
sanitarios vigentes

- Copia simple del acuse de
recibo del framite de prorroga
del Registro Sanitario,
presentado ante la
COFEPRIS.

Presenta registros
sahitarios vigentes

« Catta en hoja membretada y
firmada por el representante legal
del Titular del Registro Sanitarie en
donde Bajo Protesta de Decir
Vardad, manifieste que el tramite de
prorroga det Registro Sanitario, del
cual presenta copia, fue scrnetido en
tiempo y forma, y que el acuse de
recibo presentado corresponde al
~ producto sometido al tramite de

prémaga.

NO
APLICA

Presenta registros
sanitarios vigenies

N

2025

La Mujer
Indigena
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* Para aquellos casos en el que los
equipos y bienes de consume
ofertados, de origen Nacional o
Internacional, y el participanie
advieria que no requiere Registio
. Sanitario, deberd presentar,
debidamente referenciado, el
‘Listado de insumos para la salud
considerados como de bajo riesgo
para efectos de obfencion del
registro sanitario, y de aguellos -
productos que por su naturaleza,
caracteristicas propias y uso no se
consideran como insumos para la
salud y por ende no requieren
registro sanitatio”, publicado en el
Diario Oficial de la Federacion ef 22
de diciembre del 2014, en el que
Identifigue aquellos que oferte.

CUMPLE

Presenta tramite de éolicitud de

= Licencia sanitaria o Aviso de
Funcionamiento y de
" Responsable Sanitario ante Ja
COFEPRIS actualizado de ia
unidad de hemodislisis

CUMPLE

licencia

subrogada de hemodidlisis.

« Certificado de especializacion, y
cédula profesional del {los)
médico(s) nefrdlogo(s) que

quedara(n) como responsable(s) de

- la unidad de hemodizlisis que

coticen.

CUMPLE

= Copia de los certificados de
especialidad en Nefrologia o
constancias de haber recibido
cursos de capacitacion y
-adiestramiento en hemodialisis por
un periodo minimo de 6 meses
impartidos en un centro de atencion
médica o unidad de hemodialisis
cerfificada, para el caso de las

CUMPLE

enfermeras
= Esctito fibre donde sefale gue
cumple con [as disposiciones de la
Norma Oficial Mexicana NOM-087-

SEMARNAT-SSA1-2002,

- Proteccion ambiental-Salud

* ambiental-Residuos peligrosos
biolégico-infecciosos-Clasificacion
'y especificaciones de manejo.

CUMPLE

Presenta contrato con empresa
recolectora

S\

| La Mujer ™
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s Copla del certificado de buenas
practicas de manufactura, en el
idioma del pais de origen de los

equipos y bienes de consumo
nfertados, acompafiado de su
traduccion al espafiol y expedido

por las autoridades sanitarias u

organismos de control del pals de

origen o copia simple del
ceriificado FDA o Comunidad

. Econdmica Europea vigente de

los equipos y bienes de consumo
‘ ofertados.

 CUMPLE

= Copia simple del certificado de
libre venta vigente emitido por las
autoridades sanitarias u
organismos de control del pais de
origen, en el que se sefiale que
los equipos y bienes de consumo
necesarios para la prestacion del
servicio pueden ser usados sin
restriccion de uso en el pais de
origen, acompafado de
traduccién simple al espaiiol.

CUMPLE

« Documento emitido por el
secretario del Cohsejo de
Salubridad General en el gue
conste que cada una de la (s)
unidad (es) de hemodidlisis
subrogada (s) ofertada (s) se
encuentra (n) certificada (s) o en
proceso de certificacion por dicho
Consejo, en atencién al Acuerdo
publicado en el Diario Oficial de ia
Federacion el 29 de diciembre de
2011,

‘CUMPLE

e Escrito’por parte del pariicipante en el
que manifiesie que cuenta con los equipos
necesarios para ka prestacion del servicio
de acuerdo a lo solicitada, los gue deberan
estar en 6plimas condiciones de
funcionamiento, cumplir con las
especificaciones téonicas establecidas en
el Anexc T2 (T-dos), y haber sido
ensamblados de manera Integral en &l
pals de origen y que los bienes no
correspondiente a saldos o remanentes ni
ostentan las leyendas "only export’ hi “only

investigation™, se encueniran_
descontinuados o no se autoriza su uso en

- CUMPLE

¢l pais de otigen.

Adta dg

La Mujer
Indigena

3025+

siisario Baminguez Ho:1668

{33) 36683000 www.Ims

%

e = v g = P = e <




| INSTITUTO‘MEXECANO DEL SECURG SOCIAL

SEGURIDAD ¥ SOLIDARIDAD SOCIAL

e e e e et

R

Escrito donde manifieste gue 1os bienes - ‘ §
(equipos y bienes de consumo) que usaré ' : [
para la prestacion del servicio no cuentan : ' i

con glerias médicas tipo | y H que sean CUMPLE

reconocidas por organismos
internacionales como la FDA v por las
QOAD de los ministerios de salud de cada
pais de origen duranie fos Ultimos 3 afios.

Enrel caso delos equipos que hayan

presentado alerta médica el licHante

debera adjuniar a este escriio el alta o

resolucion de |a fmisma.

Mapa de Ubicacion de la Unidad

Subrogada de Hemodialisis. En
plataforma electrénica de Google

-Maps: en el que se indique
claramente que la unidad de |

hemodislisis subrogada ofertada se : o L :
encuenira dentro del radio de ' ‘

distancia terrestre maxima de 45
kilometros de la Unidad Médica del

IMSS & la que prestars los servicios.

Para los casos de las OOAD de CUMPLE

Jalisco, Nuevo Lean, Ciudad de
México Sur {D.F. Sur) y Ciudad de

Mexico Norte (D.F. Norte), Ia distancia
a demostrar debera ser dentro del
radio de distancia terrestre maxima
de 20 kilémetros de la Unidad Médica
del IMSS a la que-se prestara el
senvicio,

Evaluacion de Conformidad de
Cumplimiento a la Nerma Oficial
Mexicana NOM-002-STPS-2010, '

Condiciones de seguridad-Prevencion
y proteccion contra incendios en los | CUMPLE
centros de frabajo, en los términos

- que establece ia secretaria de trabajo
y Prevision Sogial.

Acreditacion del Programa Interno de _ . \
Proteccién Civil, en los términos ]

establecidos y reglamentados por la : : > A

autoridad de Proteccion Givil estatal o

municipal, segun corresponda por la - CUMPLE : § / | é
~ ubicacion geogréfica del inmueble. 1Y : :

. 2 e 25"?&"58“0 Dorninguez No. TOOU, Tal, Independericia, TP 44340, Munidpio Guadalajara, fallscg, Tel: (33} 36683000 www, lmnss,gob, mx
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Lo anterior en observancia al Articuio 134, de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos,
y de conformidad con los Articuios 33, 35 fraccién I, 36, 37, 39 fraccién 11, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 66, 67, 68 y 69 fraccion 1, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Seyvicios de! Sector
Piblico publicada en el Diario Oficial de la Federacion el 16 de abril de 2025 (LAASSP), 39, 42, 43,46,y
48 de su Reglamento y demas disposiciones aplicables en la materia

EL Participante HSO, 5. DE R.L. BE C.V. DE ACUERDO CON LA REVESION DOCUMENTALY LOS
RESULTADOS DE LA VISITA TECNICA CUMPLE CON LOS TERMINOS Y CONDICIONES
SOLICITADOS ENLA CONVOCATORIA NO. AA-50- GYR~OSGGYR002 T ?9 -2025 '

”é‘ %
A

Reviso
Dra. Laura Isela May0 _
Coordinacion auxiliapdel)segundo nivel.

S Ll Bellsarie DigiigUez No: 1000, ¢
y Ang de
‘A La Mujer ~
Indigena ~ , : A




Infermacion b

No existen proveedores con esta
bidsqueda: HSC S DERLDECV

Directoric de Licitantes, Proveedores y Contralistas sancionados con ei impedimente para presentar propuesias o celebrar contrates con las
dependencias, entidades de la Adminisiracion PUblica Federal y de los Goblernos de los Estados.

Ei Directorio es un instrumenta de consulia, ciyo objeie es facilitar el acceso a los datos de las personas morales o fisicas que se encueniran
sancionadas por Jos Organos Internos de Conbrol en las dependencias y enlidades, y la informacién que en el mismo se incluye, tiene una
pariodicidad sujeta al plazo de inhabilitacion o estade procesal que guarde en caso de impugnacidn, auncue debide & la elaboracidn de fas fichas
elecironicas gue corresponde emitir a las Areas de Responsabilidades, estara sometida a su revision continua para su actualizacion, por fo que no
genara la emision de algln docurmeanto que respalde su consufta,

Basgueda por:

Proveedor y Contralista v
Tipo de Sancion:

Seleccione una opcién v

Helecckone al proveedod y condialisla

HSO 8 DE RLDE CV PR o
Provesdory Procedimiento Ley Monto de la Pariodo de Ficha
Confrafista Investigacién Administrative infringida Munlta frthabilitacién Técnica

C-00f0 « ( y »

NOTA: En tértninos de Ley, 1a Inhabilitacién impuesta subsisilra en tanto ta multa ne haya side pagada.
kY

La informacion aqui conlenida, asl como su actualizacion, es responsabilidad de los Organos Intemos%‘f'ée Control de la Administracion Pq\gica Federal, en el
amblto de sy raspectiva competensia, as como de |a Direccidn General de Conlroverslas y Sanclenes ég Contrataciones Plibllcas, %ﬁfo Ug cualguier duda,
debera dirigirse a la autoridad que en ia Ficha Tédcnlea se sefiala como responsable de la misma. %\ﬁ 3
Y
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! ¢Olvidd su clave? Inicie | Contacto | Mapa del Siio } Ayuda

E’Ingr@sar;

Llsugiio o 1 £OMId6 su usuario?

&=

CORBLELTA FOR TRCHA

Jul % 12020 w

Texto: HB0 & DE RL DE GV po Le Ma Mi Ju VI S&

Perioda; GT/0T/2015 a 07/07/2025 o PR

I A A - T N S

13440 15 465 1¥ 18

Bu busqueda no pradujo ningln resuliado.
(e RE 3T 23 0324 2B R

Crear Usuano

BU‘%queda Avanzad'a

T@p MNotas
Nurmas, Oﬁclales

Quejas ¥ Sugeréf{élas
 Obtener Copia del DOF
l”\!ersfcar C(}pla deE DOF‘ )

EﬂFaGEE Relevanies

Confactenoq

H|Storia del Dlarta Ofﬁal

Vacames en Gsbxemﬂ

X{aba]adores E\mgraior:oc

\.
INDICADORES
: Tipo de Cambio y Tasas al 07/07/2025
DoLAR [Ninitd
18.8327 8.504979
THE 28 DIAS THE 91 DIAR
8.2238% 8.2797%
THE 182 DIAS THE DE FORDED
8.3614% 7.96%
Ver més -
EMCUESTAS

¢Le qusté la nueva Imagen de
la pagina web del Diario Oflcial
de la Federacion?

) No @ s

L AFBSBOA
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https:/iwww.dof.gob.mx/busqueda_detalle.php#gsc.tab=0 112




